

---

## **PACHET CARNE SI PRODUSE DIN CARNE**

I.D.: 73885011

---

Data publicarii	04.10.22	Coduri CPV	15100000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.555,63 RON - 1.555,63 RON

---

Descriere: SUNCA PRAGA KG 6.00 29.7500 178.50 SALAM ROSA KG 4.30 35.0000 150.50 CREMWURSTI KG 6.00 26.0000 156.00 CARNATI CASA AFUMATI KG 8.00 35.7100 285.68 CARNE VITA LUCRU KG 3.00 24.1500 72.45 CEAFĂ PORC FARA OS KG 15.00 28.5000 427.50 COTLET FARA OS KG 10.00 28.5000 285.00 VALOARE FARA TVA 1,555.63

---